if 	 - .

Iam 	 DIARIO OFICIAL 1
a_ wi 	ESTADO DO CEARÁ

PRFFFITI IRA Ml iNI(JPAJ flF VJ(OSA fl( (FA
_ .— • . • .. _ .-. ___• .-- ____.... *v .

/
Ano Vi - Edição NC  DCCLXX'tI de 6 de Agosto de 2021

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTLJRA — LICITAÇÃO — Aviso de Licitação: 51/2021

ESTADO uu utptçi.' - PREFEiTURA MUNIL.Ir#L ut ViÇOSA uu CEARVk - i i-'iegoeira iviunicipa
comunica aos interessdos que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°
05/2021-SEINFRA cujo objeto é AQUISIÇÃO DE RELÓGIO TERMÔMETRO, o sistema receberá o
cadastramento das propostas até o dia 19 de agosto de 2021. às 08:00h. abertura e classificação das
propostas às 08:10h, disputa de lances a partir das 08:30h (horários de Brasília). O edital estará à
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: wwwbbmnet.combr
<http://www.bbmnet.con.br/>, www.licitacoes.tce.ce.gov.br/ <https://Iicitacoes.tce.ce.gov.br/>,
vicosa.ce.gov.br/licitaca:iphp  <http:/iwww.vicosace.gov.br/Iicitacao.php >, e no horário de 08:00 às
12:00h e das 14:00h à 1 7:OOhs. na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 05 de
agosto 2021.

— . 	..
tLftt IMIUM attL DE lNPhAt i u i 	— uu i 	— Extraio ae Iiomoaogaçao: I/ LUZI

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1312021-SEAG/SRP. OBJETO:
REGISTRO DE PREGOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRAT1ÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE TRAOR AGFCOLA E MÁQUINAS PESADAS. VENCEDORES: ÂNCORA
CONSTRUÇÕES & LOAÇÓES EIRELI, CNPJ N° 27.841.31710001-07, COM VALOR TOTAL DE R$
1 PA MW) flfl II I4 IMI wán nlTnrl=KlTn<Z 1= <ZI=<Zql=KITA 1= Q1 IA TPn MU P ()l ITP TC

REAIS): E FOX LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI, CNPJ N° 07.805.47510001-02, COM VALOR
TOTAL DE R$ 519.800,00 (QUINHENTOS E DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS);
PERFAZENDO O VAI-CR GLOBAL DE R$ 2.384.200,00 (DOIS MILHÕES. TREZENTOS E OITENTA E
QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS). ATENDIDAS TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS.
HOMOLOGAMOS A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS —

-.r-, a,— a ai 	a- 	a- 	 , 	1a, Ir, A # 	i 	.-af -  i-  ,- 	r
I-ttJL) LJL t'aWIL'UL UV 	L LA i LI'I'.7'J 'L\P'aL, L rc.jv. 	tJPI a)ILVt%

SECRETÁRIO DE INFF AESTRUTURA. DATA: 05 DE AGOSTO DE 2021.

SECRETARIA GERAL I)E INFRAESTRUTURA — LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual: 14912021

O SECRETARIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO P 17021301-SEINFRA
RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0212017-SEINFRA: UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA; OBJETO: REAJUSTE DE PREÇO DA LOCAÇÃO DE
UM TERRENO PARA O FUNCIONAMENTO DA DESTINPÇÂO FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS,
JUNTO A SECRETARA GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MINICIPIO DE VÇOSA DO CEARÁ.
VALOR REAJUSTADC: R$ 763,34 (SETECENTOS E SESSENTA E TFS REAIS E TRINTA E
QUATRO CENTAVOS) MENSAIS CONTRATADA: MARIA VALDELIA ARAO DE BRITO
MAGALHÃES CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. \IÇOSA DO CEARÁ-CE, 05 DE AGOSTO
DE 2021.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA — LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual: 15012021

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N 17021301-SEINFRA
RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITIÇÃO N.° 02120 17-SEINFRA: UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA; OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÉNCIA DO CONTRATO PARA LOCAÇÃO DE UM TERRENO PARA O FUNCIONAMENTO DA

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 	Ç'Jj[1
CNPJ 10,462.497' 0001-13

vwwvicosa.cegovbr.diarioofidal?id=804 	-

DOM 	 Páginis} 3 de 5